令和〇年〇月〇日
株式会社〇〇
〇〇部
〇〇様
株式会社〇〇
〇〇部
〇〇
弊社ビジネス変革支援サービスについて
拝復　貴社ますますご発展のことと心よりお慶び申し上げます。
平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、先般ご照会いただきました弊社のビジネス変革支援サービスに関しまして、以下の通りご案内申し上げます。

本サービスは、御社の現行業務プロセスの包括的な分析から始まり、AIやデジタル技術を活用した業務効率化、経営戦略の立案支援、さらには人材育成プログラムの構築まで幅広く対応しております。
専任のコンサルタントが月一回の訪問に加え、オンラインでの定期ミーティングを通じて継続的なフォローアップを実施し、現場の声と経営層の意見を的確に融合させた改善策をご提案いたします。

訪問ごとに、業務改善状況や課題分析の詳細なレポートを作成し、貴社のご要望に応じたカスタマイズも柔軟に対応可能です。
また、災害対策やリスクマネジメントの観点からも最適なプランをご提供し、事業継続性の強化をサポートいたします。

詳細なサービス概要および導入事例資料を同封いたしましたので、ぜひご一読くださいませ。
ご不明点やご相談事項がございましたら、いつでも担当者までお気軽にご連絡いただければと存じます。

まずは略儀ながら、サービス内容のご案内まで申し上げます。
敬具